

Materiale electrice

I.D.: 63427303

Data publicarii	22.11.21	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.943,33 RON - 1.943,33 RON

Descriere: 1 MOON 1761 Priza MEDIAS dubla cu CP PT BUC 18,00 16,19 291,42 2 EPH0100121 Intr ASFORA alb BUC 5,00 9,07 45,35 3 EPH0300121 Intr ASFORA dublu alb BUC 1,00 11,48 11,48 4 MOON 519 Intr MEDIAS PT BUC 1,00 9,26 9,26 5 MF0015-01609 Tablou sig COMTEC PT 12P BUC 1,00 28,25 28,25 6 CYYF 3x2.5 Cablu CYYF 3x2.5 ML 150,00 4,65 697,43 7 CYYF 3x1.5 Cablu CYYF 3x1.5 ML 150,00 3,03 455,18 8 001 161 040025 20 00 Canal cablu CANALEX adeziv 40x25mm ML 40,00 2,68 107,20 9 22.30 Diblu+Holz rapid EP 6x40 /100buc PNG 1,00 7,77 7,77 10 EZ9P32625 Sig SCHNEIDER EASY9 1P+N 25A curba C BUC 1,00 21,43 21,43 11 EZ9P32616 Sig SCHNEIDER EASY9 1P+N 16A curba C BUC 6,00 19,78 118,68 12 EZ9P32610 Sig SCHNEIDER EASY9 1P+N 10A curba C BUC 4,00 19,68 78,72 13 VTAC 664** C.il VTAC LED chip SAMSUNG tip FIDA 20W 120lm/W 60cm 6400K 5 ani garantie**TVc BUC 2,00 34,58 69,16 TX9 Taxa verde corpuri 5.2 1,00 2,00 Total general 1943,33
